Ausstellerliste 3. Internationales Sparkling Festival 3.Juni 2019, Frankfurt/M, Villa Kennedy

Name des Weinguts / name of winery Region ‘ Website
Deutschland
1. Sektkellerei Andres & Mugler Pfalz www.andresundmugler.de
2. Wein-Sektgut Bamberger Nahe www.weingut-bamberger.de
3. Sektmanufaktur Bardong Rheingau www.bardong.de
4. Wein- und Sektgut Barth GbR Rheingau www.weingut-barth.de
5. Bergdolt Klostergut St. Lamprecht Pfalz www.weingut-bergdolt.de
6. Braunewell Rheinhessen www.weingut-braunewell.de
7. Weingut Reichsrat von Buhl Pfalz www.von-buhl.de
8. Schlossgut Diel Nahe www.diel.eu
9. Vincent Eymann Pfalz www.weingut-eymann.de
10. Flik Sektmanufaktur Rheinhessen www.flik.de
11. Griesel & Compagnie Hessische Bergstralle www.griesel-sekt.de
12. Frank John Pfalz www.johnwein.de
13. Sekthaus Krack Pfalz www.krack-sekt.de
14. Menger-Krug Sektkellerei GmbH www.menger-krug.de
15. Sekthaus Raumland GmbH Rheinhessen www.raumland.de
16. Privat-Sektkellerei Reinecker Baden www.sektkellerei-reinecker.de
17. Sekt- und Weingut Gebrider Simon Mosel www.gebrueder-simon.de
18. Sekthaus Solter Rheingau www.sekthaus-solter.de
19. Strauch Sektmanufaktur GmbH Rheinhessen www.strauch-sektmanufaktur.de
20. Sektmanufaktur Schloss VAUX AG Rheingau www.schloss-vaux.de
21. Sachsisches Staatsweingut GmbH
Schloss Wackerbarth & Sachsen www.schloss-wackerbarth.de
22. Wein- u. Sektgut Wilhelmshof Pfalz www.wilhelmshof.de
23. Sekt & Weingut Winterling Pfalz www.winterling-sekt.de
Frankreich
24. Champagne Alfred Gratien Champagne www.alfredgratien.com
25. Champagne A.R. Lenoble Champagne www.champagne-arlenoble.com
26. Champagne Doyard Champagne www.champagnedoyard.fr
27. Champagne Geoffroy Champagne www.champagne-geoffroy.com
28. Champagne Le Brun de Neuville Champagne www.lebrundeneuville.fr
29. Champagne Leclerc Briant Champagne www.leclercbriant.
30. Champagne Louis Roederer Champagne www.louis-roederer.com
31. Champagne Moussé Fils Champagne www.champagnemoussefils.com
32. Champagne Moutard Champagne www.champagne-moutard.fr
33. Champagne Pierre Péters Champagne www.champagne-peters.com
34. Champagne Eric Rodez Champagne www.champagne-rodez.fr
35. Champagne Salmon Champagne www.champagnesalmon.com
36. Champagne Schreiber Champagne www.champagne-schreiber.fr
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37. Domaine Amirault Crémant Loire www.domaineamirault.com

38. Earl Anstotz et Fils Crémant Elsass www.domaine-anstotz.fr

39. Henri Kieffer Fils Crémant Elsass www.vins-kieffer.com
Italien

40. Arunda Sudtirol www.arundavivaldi.it

41. Bera Azienda Agricola Alte Langhe www.bera.it

42. Clarabella Cooperativa sociale agricola Onlus | Franciacorta www.cascinaclarabella.it

43. Belavista Franciacorta www.bellavistawine.it

44. Contardi Franciacorta www.contadicastaldi.it

45. Borgo La Gallinaccia Franciacorta www.borgolagallinaccia.it

46. Az. Agr. Villa Franciacorta Franciacorta www.franciacorta.it

47. Ferrari F.lli Lunelli S.p.A. Trentodoc www.ferraritrento.it

48. Endrizzi Trentodoc www.endrizzi.it
Luxemburg

49. Domaine viticole Cep d'Or Luxemburg www.cepdor.|lu

50. Domaine L&R Kox Luxemburg www.domainekox.lu
Osterreich

51. Weingut Wolfang Bauerl Wachau www.baeuerl.at

52. Weingut Briindlmayer Kamptal wwww.bruendlmayer.at

53. Weingut & Sektmanufaktur HARKAMP Sitdsteiermark www.harkamp.at

54. Domaines Kilger Steiermark www.domaines-kilger.com

55. Schlumberger Wein- und Sektkellerei GmbH | Wien www.schlumberger.at

56. Weingut Steininger Kamptal www.weingut-steininger.at
Spanien

57. Cellar de Capcanes Cava www.cellercapcanes.com

58. Juve & Camps, S.A. Cava WWW.juveycamps.com

59. Pere Ventura Cava www.pereventuragroup.com

60. Castillo Perelada Cava www.perelada.com

61. Gonzalez Byass S.A. Bodegas Vilarnau Cava www.vilarnau.es

62. Colet Viticultors, S.L. Classic Penedes www.colet.cat

63. Gramona Corpinat WWW.gramona.com

64. Torelld Viticultors Corpinat www.torello.com
Slowenien

65. Istenic ‘Slowenien |Www.istenic.si
Sudafrika

66. Pongracz ‘Sudafrika |www.pongracz.co.za
England

67. Nytimber ‘ Sussex | www.nytimber.com

Stand 29.04.2019
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